2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

19.06.2025
№

72

	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 06.10.2023 №156 «О создании Рабочей группы по цифровому развитию Мошковского района Новосибирской области»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 06.10.2023 №156 «О создании Рабочей группы по цифровому развитию Мошковского района Новосибирской области», изложив Приложение №2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Подвысоцкого С.М.
	И.о. Главы Мошковского района
Новосибирской области
	Г.В. Гейдарова

МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Лапшина Анна Александровна

21 060

	Приложение

к постановлению администрации

    Мошковского района

Новосибирской области

  от

19.06.2025
№

72

Состав

Рабочей группы по цифровому развитию
Мошковского района Новосибирской области
Руководитель Рабочей группы,

Заместитель главы администрации

Мошковского района Новосибирской области                         С.М. Подвысоцкий

Заместитель руководителя Рабочей группы,

Управляющий делами - начальник управления

организационно-контрольной и кадровой работы

администрации Мошковского района

Новосибирской области                                                                  Ю.Н. Кудрявцева

Секретарь Рабочей группы,

ведущий специалист управления экономического
развития и труда администрации
Мошковского района Новосибирской области                                 А.А. Лапшина
Члены Рабочей группы:

Начальник управления

экономического развития и труда

администрации Мошковского района

Новосибирской области                                                                             Т.П. Бабич

Начальник управления

имущественных и земельных отношений

администрации Мошковского района

Новосибирской области                                                                              Е.А. Баева

Директор

МКУ «Центр защиты населения»

Мошковского района Новосибирской области                                  В.В. Верчагин

Директор

МКУ Мошковского района Новосибирской области

«Центр муниципальных услуг Мошковского района

Новосибирской области»                                                                Д.С. Воложанина

Начальник отдела

опеки и попечительства

администрации Мошковского района

Новосибирской области                                                                    С.И. Каракулова

Начальник отдела

архитектуры, строительства

и дорожного хозяйства

МКУ Мошковского района Новосибирской области

«Центр муниципальных услуг Мошковского района

Новосибирской области»                                                                           В.А. Кобец

Начальник отдела ЖКХ

МКУ Мошковского района Новосибирской области

«Центр муниципальных услуг Мошковского района

Новосибирской области»                                                                        К.С Костина

Директор

ООО «Мошковское АТП»                                                            В.Ф. Нюренбергер

Директор

МКУК «Управление культуры

и молодежной политики» Мошковского района

Новосибирской области                                                                        Т.Л. Перцовая

Директор

МКУ «Управление образования»

Мошковского района Новосибирской области                              Ю.С. Рыбалкина

Начальник отдела

организации социального

обслуживания населения

администрации Мошковского района

Новосибирской области                                                                             В.А. Ярцев

________________________